ПРОТОКОЛ № 81
заседания Комиссии по проведению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания»

«25» апреля 2019 года	 						           г. Ханты-Мансийск
Время начала: 13 часов 00 минут

Форма проведения заседания: очное (совместное присутствие).
Место подведения итогов голосования: 628012, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
[bookmark: _GoBack]Общее количество членов Комиссии – 5 (пять).
На заседании Комиссии по проведению закупок для нужд АО «ЮРЭСК» присутствовали:
Председатель Комиссии:
- М.С. Козлов.
Члены Комиссии:
- А.И. Галкин;
- К.А. Прохоров.
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь: Н.А. Макогон.

Повестка дня:
1. О заключении договора поставки бензина автомобильной марки АИ-92, АИ-95, дизельного топлива, смазочных материалов и специальных жидкостей для нужд Березовского филиала АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) (реестровый номер: 082-2019).

По первому вопросу повестки дня:
1. О заключении договора поставки бензина автомобильной марки АИ-92, АИ-95, дизельного топлива, смазочных материалов и специальных жидкостей для нужд Березовского филиала АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) (реестровый номер: 082-2019).
1.1. Открытый запрос котировок в электронной форме на право заключения договора поставки бензина автомобильной марки АИ-92, АИ-95, дизельного топлива, смазочных материалов и специальных жидкостей для нужд Березовского филиала АО «ЮРЭСК» (реестровый номер: 050-2019) признан несостоявшимся.
На основании п. 11.8.1 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в акционерном обществе «Югорская региональная электросетевая компания» Комиссией принято решение применить другой способ закупки – осуществить закупку бензина автомобильной марки АИ-92, АИ-95, дизельного топлива, смазочных материалов и специальных жидкостей для нужд Березовского филиала АО «ЮРЭСК» у единственного поставщика (исполнителя).
Учитывая вышеизложенное, на голосование вынесен следующий вопрос: «Заключить договор поставки бензина автомобильной марки АИ-92, АИ-95, дизельного топлива, смазочных материалов и специальных жидкостей для нужд Березовского филиала АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком):
· Поставщик – МУП «Березовонефтепродукт» (адрес места нахождения: 628140, ХМАО-Югра, Березовский район, п.г.т. Березово, ул. Шмидта, 1, ИНН 8613005080, КПП 861301001, ОГРН 1028601580039);
· Заказчик – АО «ЮРЭСК» (адрес места нахождения: 628012, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, 52/1);
· Предмет договора – поставка бензина автомобильной марки АИ-92, АИ-95, дизельного топлива, смазочных материалов и специальных жидкостей для нужд Березовского филиала АО «ЮРЭСК»;
· Цена договора – 2 552 500 (два миллиона пятьсот пятьдесят две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек;
· Срок поставки: 01 мая 2019 по 30 апреля 2020 года (включительно).

Голосовали:	«За» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.

Протокол составлен в двух идентичных экземплярах.
Дата составления протокола: 25 апреля 2019 года.

	Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:
	М.С. Козлов

А.И. Галкин
	______________________

______________________

К.А. Прохоров

______________________

Секретарь:

Н.А. Макогон

______________________

1